
UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania za rok 2023 

Na podstawie art. 28 a ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Świercze w roku 2023 udziela się Wójtowi Gminy Świercze 
wotum zaufania za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE83BB6-AE2E-43BC-AC89-54F18D846AB2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


